
ILMOITTAUTUMISLOMAKE (sivu 1/1) 
Yksityismetsänomistajat, jotka eivät ole metsänhoitoyhdistyksen jäseniä 

 

 
 

Suomen Metsäsertifiointi ry:n laatima mallilomake 20.1.2005 

OSALLISTUMINEN (alueen nimi esitäytetään)  
METSÄKESKUSALUEEN METSÄSERTIFIOINTIIN  

 

Hakemuksen vastaanottaja (metsäsertifikaattia hakevan mo-liiton tiedot esitäytetään) 
Nimi:   

Osoite:  
 
*  Ilmoittaudun mukaan alueen ryhmäsertifiointiin; 
*  Valtuutan sertifiointia hakevan metsänomistajien liiton tekemään sertifiointi-

toimintaan liittyviä sopimuksia sertifiointielimen kanssa ja edustamaan minua 
sertifioitavaa aluetta koskevissa asioissa alueellisen metsäsertifioinnin toimikunnan 
vahvistamien sääntöjen puitteissa ja 

*  Valtuutan hakijan kanssa sopimuksen tehneen sertifiointielimen ja sen auditoijat 
tekemään metsäsertifioinnin kriteerien toteutumiseen liittyviä tarkastuksia metsissäni.  

Olen tutustunut  
-  standardin FFCS 1001:2003 ”Metsäsertifiointijärjestelmän vaihtoehtoiset toteutustavat” sisältöön 

koskien metsänomistajien osallistumista (luku 7.1.A Ryhmäsertifiointi metsäkeskuksen toimi-
alueella) metsäsertifiointiin;  

-  standardissa FFCS 1001:2003 mainitun metsäsertifioinnin ohjesäännön kuvaukseen metsä-
sertifioinnin toimikunnan toiminnasta ja tehtävistä sekä metsäsertifioinnin vaatimusten ja 
toimikunnan ohjesäännön vastaista toimintaa koskevista menettelytavoista; ja   

-  standardin FFCS 1002-1:2003 ”Ryhmäsertifioinnin kriteerit metsäkeskuksen toimialueen tasolla” 
vaatimuksiin. 

 

Sitoudun noudattamaan sertifiointikriteereitä. Hyväksyn e.m. ohjesäännön menettely-
tavat metsäsertifioinnin vaatimusten ja toimikunnan ohjesäännön vastaisissa tilanteissa. 
 
Metsäsertifiointiin osallistuvan yksityismetsänomistajan ja tilan/tilojen tiedot  
Metsänomistajan nimi:  

Osoite ja puh. no.:  

Metsälöiden tunnistetiedot *)  

Paikka ja päiväys/ilmoittautumispäivä:  

Allekirjoitus ja nimen selvennys:  
*) tilojen sijaintikunnat ja –kylät, kiinteistötunnukset, rekisterinumerot ja metsäpinta-alat tarvittaessa liitteenä 

 

 

Ilmoitus osallistumisesta on hyväksytty metsäsertifioinnin alueellisessa toimikunnassa 

Päivämäärä:  

Allekirjoitus:  
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